
 1

SMLOUVA  O  ZPROSTŘEDKOVÁNÍ  UMĚLECKÉHO  VÝKONU 
 
Městský d ům kultura Elektra 
Masarykova 950 
763 26 Luhačovice 
IČ: 00373281 
DIČ: CZ00373281 
(dále jen objednavatel) 
 
a 
 
Arnošt Frauenberg 
Palackého náměstí 254/3, 266 01, Hořovice 
IČ: 64751767   
(dále jen zprostředkovatel) 
 
uzavírají tuto smlouvu: 

 
Čl. I – Prohlášení 

 
Předmětem této smlouvy je vytvoření a užití tohoto uměleckého výkonu: 
   
Vystoupení po řadu Na Stojáka ve složení: 
Marek Daniel, Arnošt Frauenberg, Petr Nasty Cerha, Adéla Elbel  
 
Místo: Kinosál MěDK Elektra 
Den:   18.10.2018     
Čas:  19:30   
 

 
Čl. II – Odm ěna 

 
Za provedení uměleckého výkonu smlouvy náleží zprostředkovatelii odměna ve výši  
50.000.,-Kč bez DPH (slovy padesáttisíckorun českých)  
Platba bude provedena v hotovosti po představení na základě předložených faktur a 
to takto: 
Hotově po představení: 
Marek Daniel 16.000.- + 15% DPH, tj. 18.400.-Kč 
Petr Cerha 8.500.- + 15% DPH, tj. 9.775.-Kč 
Arnošt Frauenberg 14.000.- není plátce DPH 
Adéla Elbel 8.500.- není plátce DPH 
Převodem do 25.10.2018: 
Na Stojáka s.r.o. 3.000.- + 21% DPH, tj. 3.630.-Kč 
 
Celkem k úhradě bez DPH 50.000.-Kč 
Celkem k úhradě včetně DPH 54.305.-Kč 

 
 
 
 
 



 2

Čl. III -  Práva a povinnosti smluvních stran 
 

Povinnosti zprost ředkovatele: 
a) Zprostředkovatel sám odvádí daň. 
b) Zprostředkovatel je povinen zajistit přítomnost umělců včas na místě konání a 

zajistit provedení uměleckých výkonů dle principů pořadu v určených časech 
podle pokynů zástupce objednavatele. 

c) Zprostředkovatel dodá objednavateli plakát v elektronické podobě 
s originálním logem pořadu Na Stojáka. 

 
Povinnosti objednavatele: 

a) Zajistit zprostředkovateli podmínky pro řádné a bezpečné provedení 
uměleckého výkonu, především předat umělci dostatečně včas veškeré 
podklady. 

b) Zaplatit zprostředkovateli odměnu dle smlouvy a to hotově neprodleně po 
končení vystoupení. 

c) Zajistit podmínky pro představení dle Rideru Na Stojáka. 
 

Čl. IV - Odstoupení od smlouvy, sankce 
 

1. Nedojde-li po podpisu této smlouvy k realizaci vystoupení umělce zaviněním 
objednavatele, přísluší umělci odměna ve výši vynaložených nákladů. 
2. Nedojde-li po podpisu této smlouvy k realizaci vystoupení umělce z důvodů vyšší 
moci, nemá umělec nárok na odměnu a žádná ze smluvních stran na náhradu 
škody.  
3. Jestliže umělec vlastní vinou poruší závazky vyplývající z této smlouvy, má 
objednavatel právo odstoupit od smlouvy. Umělec je pak povinen nahradit škodu, 
která tím objednavateli vznikne. 
 

Čl. V - Závěrečná ustanovení 
 

1.  Tato smlouva nezakládá pracovní poměr, zdanění provede umělec sám. 
2.  Tato smlouva je zhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží  po jednom. 
3. Jakékoli dodatky, či doplnění této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a 
podepsány oběma smluvními stranami. 
4. Smluvní strany prohlašují, že takto uzavřená smlouva je právoplatná. 
 
 
V Luha čovicích 18. 9. 2018                                         V Praze dne 18. 9.2018                                            
 
 
 
 
 
 
 
               Objednavatel:                                                            Zprost ředkovatel:  


